Sexta-feira, 22 de Março de 2024 | Edição N° 2.237 | Caderno I 8

DECRETO Nº 2.440, DE 21 DE MARÇO DE 2024.

Dispõe sobre a substituição de
membros do Conselho Municipal de
Educação Comendador Levy
Gasparian designados através dos
Decretos nº: 2.282/2022 e nº:
2.413/2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso I, do art. 72, da Lei Orgânica do
Município, e

CONSIDERANDO a importância do Conselho Municipal de Educação;

CONSIDERANDO a determinação contida na Lei Municipal nº203 de 26 de agosto de
1997.

DECRETA:

Art. 1º - Ficam os membros abaixo designados para substituir os anteriormente
nomeados como membros do Conselho Municipal de Educação, através dos Decretos
nº2.282, de 05 de dezembro de 2022 e
Decreto nº2.413, de 21 de novembro de 2023:

Representantes de Entidades com atuação no município:

Efetivo:  Leila Aparecida Amorim Navarro por Ivone Silva de Almeida

Art. 2º - O presente Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Ficam expressamente revogadas as disposições em contrário.

Prefeito
Cláudio Mannarino

.